
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniu 24 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 1432) zarządzam co następuje :

§ 1. W dniu 24 grudnia 2018 r. ustalam czas pracy Urzędu Gminy Gniezno w godzinach od 7:15 do 13:00.

§ 2. Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: 46F1D735-43D4-4A94-9376-6557CEB37B71. Podpisany Strona 1




